VERANÓPOLIS

Prefeitura Municipal de Veranópolis/RS
Rua Alfredo Chaves, 366 - Bairro Centro, CEP 95330-000, Atendimento: Segunda à Sexta-feira: 8h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h.

EDITAL Nº 174/2023

Categoria: Editais de Convocação - Temporários
Data de Publicação: 29 de agosto de 2023
Local: Prefeitura de Veranópolis

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.
Art. 1º CONVOCA, para contratação temporária por prazo determinado, o(s) candidato(s) abaixo listados, que
deverão
proceder a entrega dos documentos constantes no site do Município - www.veranopolis.rs.gov.br -> Publicações ->
Documentos para Contratação Temporária (link para acesso direto:  Veranópolis | Contratações
(veranopolis.rs.gov.br)
no período de 30/08 a 05/09/2023, junto ao Setor de Recursos Humanos do Município, 2º andar, à direita, sito à Rua
Alfredo Chaves, nº 366, Centro, Veranópolis, RS, telefone 54 3441-1477.

Anexos

http://veranopolis.rs.gov.br/uploads/contratacao/22321/02FDbN4QzP8lgKoo8zrMF_xCiJVGFg-W.pdf

http://veranopolis.rs.gov.br/uploads/contratacao/22321/02FDbN4QzP8lgKoo8zrMF_xCiJVGFg-W.pdf